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Circ. n. 422 

Velletri 27.06.2024 
 

Agli studenti delle classi  
Ai docenti,  

Alle famiglie, 
Al DSGA 

 
Oggetto: Calendario degli scrutini a seguito di sospensione del giudizio a.s. 2023-2024 (0.M. n. 92/2007).  
 
Si comunica che gli scrutini a seguito di sospensione del giudizio (O.M. n. 92/2007) si svolgeranno venerdì 30 
agosto 2024, nell’aula del laboratorio linguistico, con il seguente calendario:  
 

CALENDARIO SCRUTINI ESAMI DI RECUPERO a.s.2023/2024 

Venerdì 30 agosto 2024 
1A  

 
2A  

 
3A  

 
4A  

 
1B 

 
2B 

 
3B 

 
1C 

 
2C 

 
8.30-8.45 8:45-9.00 9.00-9:15  9:15-9:25  9:25 -9.45 9.45 -10.00 10:00-10.15 10.15-10:30 10.30-10.50 

3C 
 

4C 
 

1D 
 

2D 
 

1E 
 

3E 
 

4E 
 

4F 
 

1L 
 

10:50-11:05 11.05-11.20 11:20-11:40 11.40-11:55 11:55-12:05 12:05-12:25 12:25-12:35 12:35-12:45 12:45-13:00 

 3L 
 

4L 
 

1M 
 

2M 
 

4M 
 

1N 
 

2N 
 

4N 
 

 14:00-14:15 14:15-14:35 14:35-14:45 14:45-14:55 14:55-15:15 15.15-15.30 15:30-15:50 15:50-16:10 

 
Tutti i docenti sono tenuti a presentarsi con almeno 20 minuti di anticipo rispetto all’orario indicato per 
garantire il regolare svolgimento degli scrutini. 
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Rosalia Di Nardo

Il Dirigente scolastico

Prof.ssa Simonetta De Simoni

Firma autografa omessa ai sensi

dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993





